
lstem No
igin Adl
lstem Yapan Biilim

srra Makn Cinsi

56364 . 21t2427
TEKNIK BiRiIu GENEL iQiN
TEKNIK BIRIM GENEL

T.C.
FIRAT UN|VERS|TESi HASTANESi

DONER SERMAYE |SLETME BiRiMi
YAKLASIK MAL|YET iESPiT CETVELi

16 KALEIU MALZEME ALII\4I

yaklasik
Miktar Ortalama Matiyet SUT

1 5 YANMAZ KABLO

o KANALT ( 25X16 )

oToMAT (3X63 A )

oToMAT (3X80A )

BORUSU (I4'LUK KANGAL )

Sayfa: 1



M.EMiN KURT -
KURT TiCARET

ITH IHR

IEKiN BUZ TEKNII VEHBIAKTA$ -
ESXOM

MUHENOISLIK

VOLKAN
BULUT,KARDESLE

R ETEKTRIK

0,0000
0.0000

15,0000
7.500.0000

3t,0000
15.500.0000

\€t1E
3.220.0000

0,000!
0.000!

11,0000
5.300 00nn

22,5004
11.250-000t

10,3000
5.1s0.ri000

0,0000
0.0000

26,0000
13.000.000(

25,0000
12.500.0000

7,0000
3_500 000n

20,0000
2.000.0000

30,0000
3.000.0000

60,0000
6.000.0000

0,2500
25.0000

12,0000
3.600.0000

4,0000
1.200.0000

11,0000
3.300_000t

4,3700
1.311.0000

8,5000
2.550.0000

3,000(
900.0000

4,000c
1.200.0000

3,'t600
94a O00n

10,0000
3-000-o000

5,000(
1.500.0000

12,0000
3.600.0000

5,4600
1.638.0000

0,0000
0.0000

80,0000
2.400.0000

0,000(
0.000(

0,000c
0.0000

0,000c
0.000!

236,0000
2.360.0000

210,0000
2.100.0000

156,0000
t-560-o000

0,0000
0.0000

8s0,000(
4.250.0000

365,0000
1.825.00m

543,0000
2.715.0000

0,0000
0.0000

70,0000
700.0000

335,0000
3.350.0000

84,0000
840.0000

2,500(
500.0000

r,5000
300 0000

2,500(
500.0000

0,8000
160.0000

0,000(
0.0000

70,0000
700.0000

450,0000
4.500.0000

118,0000
l -180_0000

2,0000
200.0000

0,800!
80.0000

4,0000
400.0000

0,750(
75.0000

4,0000
800.0000

1,200a
240-0000

3,000(
600.0000

0,300c
60.0000

0,0000
0.0000

70,0000
10.500.0000

0,0000
0.0000

0,0000
0.0000

12.650,000 s4.130,00c 66.625,000 22.382,OO0
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FrRAr uNrvERJf;st HASTANEsI
DoNER SERmAYE I$LETME BIRIMI

siPAR|s LisTESi

56364 . 21t2427
TEKNIK BIRIM GENEL IQIN 16 KALEM MALZEME ALIMI

TEKNIK BIRIM GENEL

Siparis No:
lgln Adr:
Teslim Tarihi:
86lUm:

Srra No Kodu

1 15012040204057

Adl
KAYNAK PENS KABLOSU

Miktar

30,00 MErR

Flyat lskonto%
45,0000

Toplam Tutar
lskonto Tutarl

Genel Toplam

Tutar

1.350,00

1.350,00
0,00

1.350,00

Teklif mektubunda, mal teslim suresinin belirtilmesi durumunda bu siire belirtimedigi durumda siparige
ll$iTj?j,..r.T,,?:1:,;:*.1*gltnL?,11T-11_d;l;;i;s".ik;il"-,AJilllili,c,n ratura tuta,n,n(KDV harie) 0,001 (Binde Bir) oranrndaid"iiri."."r.ir,d#ffi"k yili::"ft:'fiH}'[$::rJfi,ll

sipARlSl ALAN FlRmrHNElr,r vlKAse
AYDIN.ITIEKAN ELEKTIRIK ELEKTIRoNiK IN$AAT EiTLAK
HIRDAVAT

Siparig Tarihi :

FATURA BiLGiLERi : F.U D6ner Serlgye^isf-etngsi (Hastane D6ner Sermaye lgtetmesi Birimi)
13il1ft::::i:',if,:::,2:::::::iii,*l:liili#o;t;;il';r;;;:H;:iil"@rira, edu,rKDv revkifatrna rabi hizmerrarde tevkifar belirtir;"a,giii" i".il ffiHil:ili;

Frrat Universitesi Hastanesi Etazrg - TettO4Z4 233 35 55 Fax: 0 424 233 90 40 - fim.frat edu.lr
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Siparis No:
hin Adr:
Teslim Tarihi:
B6l0m:

rraar untvenJifist HAsrANEsl
DoNER SERMAYE IgLETME BIRIMI

sipARlS LlsrEsl

56364 : 2112427
TEKNIK BIRIM GENEL IgIN ,|6 KALEM MALZEME ALIMI

TEKNIK EIRIM GENEL

Srra No Kodu Adr
1 15012040204019 3x2,5 TrR KAELO

Miktar

CUU,UU METR

Fiyat tslonto%
6,4400

Ioplam Tutar
lskonto Tutarl

Genol Toplam

Tutar

3.220,00

3.220,00
0,00

3.220,00
Teklif mektubunda, mal teslim suresinin belirtilmesi durumunda bu sure belirtimedigi durumcta siparise

ll,r,?ig7;,.Jg, ?Eil'.[i:j,*T:,:t"::,fl:.: dldilg;Gik;n;"",TJiffil,Ei',yi is," ratura tutarin,n(KDV harie) o,oor (einoe Bir) oranrnda secir<me cezJ ne;;;#;i;il L"J#[:'$t",o:l'ru;i::Tfi,l

sirmlgt rur rtnmrHrr.rlEirvrlEEIE
voLKAN BULUT-KARDE$LER ELEKTRIK

Siparig Tarihi :

FATURA BiLGiLERi : F'U D6ner S^ermaye- igretmesi (Hastane D6ner sormaye rgretmesi Biriri) 

-

13fly"";::::i:,^lo:*:;,2:"::::::.1,,*lf{iliiiioro .tirt.o-,#"iti,"1ljii,itit1,"enfat.edu,trKDV revkifatrna tabi hizmererde revkifat berirtir-ieiio'iil i"*" ffiffi;::;i:

Frrat Universitesi Hastanesi Etazrg - Tet.0424 233 35 SS Fax. O 424 233 90 40 _ ftm.firat.edu.tr
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T.C.
FIRAT UNIVERSITES| HASTANESi

DONER SERMAYE ISLETME BlRiMl
sipARiS LisrEsl

SiparisNo: 56364:2112427
ISIN AdI: TEKNIK BIR|M GENEL IQJN 16 KALEM IuALZEME ALIMITeslim Tarihi:
Bdl.im: TEKNIK BIRIM GENEL

Srra No Kodu
'| 1501208020

2 1501208074

3 15012080t9

4 150120499057

5 150120499059

6 1501301289

7 150120499130

8 15012040204039

Adl
KABLo KANALT ( 2!x1; )

KABLO KANALT (16X16)

KAELO KANALT (25X25 )

GRUP OTOMAT (3X63 A )

GRUP OTOMAT (3X80 A )

ZAMAN SAATJ

uvou xiirurvexionti

TELEFoN KoKEN KABLo

Fiyat tskontoo/o

3,3500

2,'r,roo

4,3000

60,0000

187 ,2000

102,0000

o,gsoii

0,75oO

Toplam Tutar
lskonto Tutarl

Genel Toplam

Tutar
1.005,00

633,00

1290,00

600,00' ''' 
936,00

1.020,00

35,00

150,00

5.669,00
0,00

Miktar

300,00 MErR

SOO,O0 Meii
3OO,OO METR

10,00 AOEr

5,00 ADEI

10,00 AOEr

roo,oo' noei
2OO,OO METR

5.669,00

FIli|q"^*tlo"lda, mal testim suresinin betirtitmesi durum
{\e,allq 

10^sun iceristn{e tesiimatrn yaprrmamasrorrr-,,"n|X11H:111?^9,|].1!Tedigj durumda siparige&b'iig?J%%T,run:t;ilgf,'fik'J,frTd1ytrtr"liilfliiffiHJiffii',fJi,fl'fl,i?iltilt'.:.
[TT,i::,:1i:11;B]?ffiu,s*.11fi1t,:xl#,J$,:1i,""?El,[T#[:'S?:*H]:.i#

sierniginr_rr rtnumn idi[ vEEG
csDTECH AYDTNLATMA iC vE Dtg T|GARET Tlc.LTD.sri

Siparig Tarihi :

trtrff ffi?i;;a'.?:1";.1";Xt".!'!"
KDV Tevkifatrna tabi hizmeterde tevrirat oetirtirm"irgt"-0" t"r"," iade edirecektir.

;li#,::i.a1.;:11,#;j:iiiii:"ifi !;#i,.1,,x#I,:"J"?#t*"@,,ratedu,f

Frral [iniversitesr Hasfanesi EtaztO _ Tet:0424 233 35 55 Fax. O 424 233 90 40 _ flm.firat.edu.tr
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Siparis No:
lqin Adr:
Teslim Tarlhi:
Biil0m:

rrner univenJiicist HAsTANESI
DoNER SERMAYE iSLerme BtRlMt

sipARlS LisTEsi

56364 . 21t2427
TEKNIK BiRIM GENEL IgIN 16 KALEM IV]ALZEME ALIMI

TEKNIK BIRIM GENEL

Sr.a No Kodu

1 15012040204018

2 15012040204054

3 15012040204065

4 15012041301002

5 1501208016

6 150120499143

Adl
3X1 5 TTR KAELO

3X1,5 YANMAz Krqglo

KABLo BAC| (30 ctv)

sIVI SEViYE ROLEsj

erexrnri aoni.r'su 1r,l,u;i rcqlcir_ t

IV SPLiTIER

Miktar

500,00 MErR

500,00 irErR

tOO,OO pn<e

10,00 ADEI

ZOO,OO rurern 
'

15O,OO ADET

Fiyat

5,4600

6,7200

0,1700

65,0000

o,i2oo
2o,o0oo

... 
lskonto% Tutar

2.730,0A

3.360,00

17 ,0A

650,00

144,00

3 ooo,oo

9.901,00
0,00

Toplam Tutar
lskonto Tutarr

Genel Toplam 9.9OI,OO
Tekrif mektubunda, mar tesrim suresinin berirtirmesi durumunda bu sure berirtimedidi

ilBt;ig?J,%:#J,,ffiil?:o;.i*T"t," t;p;i;#;!l'iii1l,i,j.o" seciken hertakvi, 
"u;ULyl,If,?",ll*lpj^[?:T':::.:1j::1; 

B]?;#;il'sT"l[Hll':1"j#',9$,:Xj,:?H,LT#[l']'":il ie'n t"r*"'ri'iin'"

siernlgi rr_rr.rEnuilrrv isim veEG
BOZDUMAN ELEKTRIK LTD. 9TI.

Siparig Tarihi :

tr#f ffi i;h,,?:1"r,";xnF$
KDV Tevkifat'na tabi hizmeterde tevkifat beriitm"iig"i" i,r. iade edirecektir.

35 55 Fax: 0424 zsigo ab-;;..rE 'rr'r.nesr Erflmil
irathcti*ith-,n*r_-r^.-,- .il:d.s€rmayesatinalma@rirat.edu.tr

Frral Universitesi Hastanesi Elaztg - Tet:0424 233 35 55 Fax. O 424 233 90 40 _ flrh.firat.edu.tr
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